Dear editors and reviewers,
Thank you very much for your valuable comments on our paper. We have carefully read the reviewers’ comments and revised the manuscript. Enclosed please find the revised manuscript.
The following are my answers to your questions:
Reviewer 1 (Angel Juarez Flores) 
Experimental design
There remains one important issue with figure number 2 for miRNA plot. When you have a volcano plot it have the form like "wings" starting from FC = 0, this is because there is a relationship between p-value and fold change, with no fold change (log2FC = 0) you have no significant difference so the p-value is 1 which is then converted to zero after applying the -10log function so when FC starts to increase you can get lower p-values which produces that effect of "wings" after applying -10log function as in figure 2 A lncRNA & mRNA.

The miRNA volcano plot in the log2FC = 0 contains points that have a p-value greater than 1 that means they have some difference which is not possible in that place of the graph. You need to check carefully if it’s a rendering graph problem or what is happening with that specific graph.

Answer: Thank you for your careful review. We checked the data carefully and replaced it with a computer with more memory. We found that there was a problem with the rendering graph. Here, I would like to thank the reviewers again for their care and attention. We have made changes to figure 2. Please check figure 2 (revision3).



